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LAUSUNTO TALOUSARVIOALOITTEESTA HERTTONIEMENRANNAN
MONITOIMITALON RAKENTAMISESTA

Terke 2010-709

TJA Terveyslautakunta päättänee antaa talousarvioaloitteesta seuraavan
esittelijän ehdotuksen mukaisen lausunnon:

”Herttoniemen alueella toimiva terveysasema tarjoaa terveysasema- ja
neuvolapalveluja kaikenikäisille alueen asukkaille. Tärkeää on, että
terveyspalvelut ovat jatkossakin turvattu hyvin suunnitelluilla palveluilla
asianmukaisissa tiloissa.

Terveellinen kaupunginosa -ohjelman osaprojekteissa on
kaupunkilaisen terveyskortti -osio, jossa Herttoniemi on yhtenä alueena
mukana pilotoimassa henkilökohtaista verkkopalvelua terveys- ja
hyvinvointitietojen keräämiseen, ylläpitoon ja hyödyntämiseen. Lisäksi
projektissa kehitetään liikkuvan hammashoidon yksikköä lasten ja
nuorten suun terveyden edistämiseksi. Myöhemmässä vaiheessa on
mahdollista, että liikkuva hammashoitoyksikkö palvelee myös
ikääntyneitä. Projektissa kehitetään myös ns. ”Terveystaukotila” -
hanketta, missä terveyspalvelujen ohjausta ja tukea voi saada
kauppakeskuksen yhteydessä olevasta tilasta. ”Terveystaukotila” tulee
palvelemaan kaikenikäisiä asukkaita, mutta on odotettavissa, että
eniten palvelua tulevat käyttämään lapsiperheet ja ikääntyneet, jotka
liikkuvat kauppakeskuksessa päiväaikaan.

Matalan kynnyksen palvelu on yhtenä kehittämiskohteena myös
Helsingin sosiaaliviraston vanhusten palvelujen vastuualueen
kehittämishankkeessa. Esimerkiksi vanhustenkeskuksiin perustetut
ITE-pisteet ovat saaneet myönteisen vastaanoton. Oleellista palvelujen
järjestämisessä vanhuksille on helppo saatavuus ja
asiakasystävällisyys.

Valtuutetun esittämää tilahanke ei sisälly talonrakennushankkeiden
rakentamisohjelmaesitykseen vuosille 2011–2015. Terveyskeskuksen
vuoden 2011 talousarvioraamin puitteissa ei ole mahdollista esittää
lisämäärärahaa aloitteessa mukaisiin lisäpalveluihin. Aloitteessa
esitetty terveydenhuollon palvelutoiminta vaatisi lisähenkilöstön
palkkaamista tai vastaavasti henkilöstön siirtämistä pois nykyisistä
palveluyksiköistä.
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Terveysvaikutusten arviointi
Aloitteessa esitetty lapsiperheiden ja vanhusten neuvolapalveluiden
sijoittuminen monitoimitaloon ei parantaisi terveyspalveluiden
saatavuutta oleellisesti, koska vastaavat voimavarat jouduttaisiin
siirtämään pois nykyisistä toiminnoista. Nykyiset peruspalvelut
lapsiperheille ja vanhuksille ovat saavutettavissa turvallisesti ja
tasapuolisesti nykyisen käytännön mukaisesti terveysasemalla, jossa
oma hoitaja ja/ tai lääkäri tuntee lapsiperheen tai vanhuksen hyvin ja
pystyy näin tarjoamaan parhaan mahdollisen hoidon, ohjauksen ja
tuen.

Pöytäkirjanote kaupunginhallitukselle.

Lisätiedot:
Turtiainen Ann-Marie, palvelupäällikkö, puhelin 310 42373
Lunnela Jaana, hankesuunnittelija, puhelin 09-310 42505

Esittelijä Valtuutettu Outi Alanko-Kahiluoto on 3.3.2010 tehnyt
seuraavan aloitteen määrärahan varaamisesta Herttoniemenrannan
monitoimitalon rakentamiseksi:

”Herttoniemenrantaan on kaavoitettu tontti (kortteli 43270 tontti 1)
useamman hallintokunnan yhteistyönä toteutettavaa monitoimitaloa
varten. Alun alkaen hanke oli tarkoitus toteuttaa vuosina 2004–2006,
mutta rakentamisen aloittaminen on yhä uudelleen lykkääntynyt.

Herttoniemen edelleen kasvavalla alueella on tarvetta sen eri-ikäisiä
asukkaita palveleville asukastiloille. Alueen ikärakenteen johdosta
nuorison määrä kasvaa ja alueella olisi selkeä tarve nuorisokahvilalle.
Myös ikääntynyt väestö tarvitsisi päivätoimintapaikkaa.
Monitoimitalossa voisi olla myös tilat lapsiperheiden ja vanhusten
neuvolapalveluille. Myös omalle lähikirjastolle olisi Herttoniemenrannan
alueella tarvetta. Monitoimitalo voitaisiin edelleen toteuttaa eri
hallintokuntien, kuten nuoriso-, sosiaali-, terveys- ja kulttuuritoimien
yhteistyönä.

Esitänkin, että valmistettaessa vuoden 2011 ja
taloussuunnitelmakauden budjettia varaudutaan Herttoniemenrannan
monitoimitalon toteuttamiseen.”
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Aloitteesta on pyydetty terveyslautakunnan lausunto
kaupunginhallitukselle 27.5.2010 mennessä.

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Faksi
PL 6000 Siltasaarenkatu 13 +358 9 310 5015 +358 9 310 42504
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53
terveyskeskus@hel.fi http://www.hel.fi/terveyskeskus


